
 

Р Е Ш Е Н И Е 
26 августа 2021 года  № 18/10-5 

Калтасы 

 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса № 2209 из резерва составов  

участковых избирательных комиссий  

 

В связи с прекращением полномочий члена участковой  избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2209 И.Х. 

Минуллиной, в соответствии со статьей 29 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Назначить в состав участковой  комиссии избирательного участка № 

2209 следующую кандидатуру из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан: 

Кубаеву Катерину Георгиевну, 1985 г.р., образование – высшее, 

культорганизатора МБУК МКДЦ муниципального района Калтасинский 

район Республики Башкортостан филиала Новокильбахтинского сельского 

клуба, предложенную для назначения Советом сельского поселения 

Новокильбахтинский сельсовет муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



3. Довести данное решение до участковой избирательной комиссии  № 

2209. 

 

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев  

 

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик 


